
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

45 сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

30 декабря 2021 г.                             с.Воинка                                                        №176 

 

О внесении изменений в решение Воинского сельского совета от 

31.03.2017 № 999 «Об утверждение Перечня информации о 

деятельности муниципального образования Воинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

размещаемого в сети «Интернет» 

 

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», рассмотрев экспертное заключение 

Министерства юстиции РК от 15.12.2021 года, в целях приведения нормативных 

правовых актов, принимаемых администрацией Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

Воинский сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в решение Воинского сельского совета от 31.03.2017 г. № 999 

«Об утверждение Перечня информации о деятельности муниципального 

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым, размещаемого в сети «Интернет» изложив пункт 2.2 Перечня в следующей 

редакции: 

«информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд» 

2.Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде 

в здании администрации Воинского сельского поселения и разместить на странице 

Воинского сельского поселения  http: //krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm в 

сети Интернет. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Воинского сельского совета- 

глава администрации Воинского сельского поселения                               О.П.Дорош 


